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Ziel-Zeit-Maßnahmen-Plan 
 

Nr Ziel 

  

 Bezug zum GQ-Bogen B&W (Welches Handlungsfeld wird bearbeitet?) 

  

 Indikatoren (Woran wird das Erreichen des Ziels gemessen?) 

   

   

   

 
Maßnahmen 

Was? 

Verantwortung 

Wer? Mit wem? 

Zeitleiste 

Bis wann? 

Material 

Womit? 

1     

2     

3     

4     

5     

 Fortbildungs- und Unterstützungsbedarf 

 
Diese Fortbildungsmodule (M2-M5) werden zur Zielerreichung ausgewählt (mit Terminvorschlag bzw. in Bezug zu Modul 5 mit Themenvorschlag): 

 

 
Zu folgenden Fragen gibt es noch Beratungsbedarf: 

 

 
 


